
                                                                                                           

E R G E B N I S L I S T E 

3. Gaudi - Skilanglauf - Meisterschaft 

am 26. März 2017 

 

Schüler 5 - 10 w (Jahrgang 2011 - 2007) - 1 Runde 

Nachname Name Verein 

Baumann  Lena SpVgg Lam 

Koller Lisa SpVgg Lam 

Lohberger  Julia  

Liste ist alphabetisch geordnet! 

 

Schüler 5 - 10 m (Jahrgang 2011 - 2007) - 1 Runde 

Nachname Name Verein 

Groß  Kilian  

Held  Freddy SpVgg Lam 

Kuchler Hansi SpVgg Lam 

Liste ist alphabetisch geordnet! 

 

Schüler 11 m (Jahrgang 2006) 

Rang Nachname Name Verein Zielzeit 

1 Wanninger Max SpVgg Lam 13:17 

2 Fuchs Vincent 
Skadi 

Bodenmais 
13:38 

 

Schüler 12 m (Jahrgang 2005) 

Rang Nachname Name Verein Zielzeit 

1 Fuchs Benjamin 
Skadi 

Bodenmais 
10:53 



                                                                                                           

 

Schüler 13 w (Jahrgang 2004) 

Rang Nachname Name Verein Zielzeit 

1 Bäuml Lisa TTC Lam 16:03 

 

 

Schüler 15 w (Jahrgang 2002) 

Rang Nachname Name Verein Zielzeit 

1 Lohberger Magdalena SpVgg Lam 11:06 

2 Vogl Linda SpVgg Lam 11:12 

 

 

 Jugend 18 w (Jahrgang 2000/1999) 

Rang Nachname Name Verein Zielzeit 

1 Rabl Magdalena SpVgg Lam 11:29 

2 Lohberger Theresa SpVgg Lam 11:33 

3 Weber Jasmin ASV Arrach 11:37 

4 Weber Carolin ASV Arrach 12:58 

 

 

Damen 20 +   

Rang Nachname Name Verein Zielzeit 

1 Rickl Juliane SpVgg Lam 10:36 

2 Kuchler Kathrin SpVgg Lam 13:00 

3 Baumann Ramona SpVgg Lam 14:03 

 



                                                                                                           
 

Damen 21 +   

Rang Nachname Name Verein Zielzeit 

1 Fuchs Eva 
Skadi 

Bodenmais 
17:19 

2 Vogl Helga SpVgg Lam 17:28 

3 Held Katharina SpVgg Lam 18:17 

4 Lohberger  Tina  19:00 

 

 

Damen 22 +   

Rang Nachname Name Verein Zielzeit 

1 Rabl Sabine SpVgg Lam 17:36 

2 Kuchler Karin SpVgg Lam 18:51 

 

 

Herren 21 +   

Rang Nachname Name Verein Zielzeit 

1 Schmid Thomas SpVgg Lam 9:05 

2 Baumann Matthias SpVgg Lam 9:38 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                           
 

Herren 22 +   

Rang Nachname Name Verein Zielzeit 

1 Kuchler Albert sen. SpVgg Lam 11:39 

2 Lohberger Franz SpVgg Lam 12:02 

3 Lohberger Alfred  13:56 

4 Fuchs Andreas 
Skadi 

Bodenmais 
14:25 

5 Rabl Franz SpVgg Lam 15:28 

 

 

Herren 23 +   

Rang Nachname Name Verein Zielzeit 

1 Schmid Josef SpVgg Lam 11:23 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                           

 

Gesamtliste weiblich: 

Nr. Nachname Name Jg Verein Zielzeit Strafrunden 

1 Rickl Juliane 1986 SpVgg Lam 10:36 5 

2 Lohberger Magdalena 2002 SpVgg Lam 11:06 8 

3 Vogl Linda 2002 SpVgg Lam 11:12 6 

4 Rabl Magdalena 2000 SpVgg Lam 11:29 6 

5 Lohberger Theresa 1999 SpVgg Lam 11:33 4 

6 Weber Jasmin 2000 ASV Arrach 11:37 4 

7 Weber Carolin 2000 ASV Arrach 12:58 9 

8 Kuchler Kathrin 1989 SpVgg Lam 13:00 5 

9 Baumann Ramona 1988 SpVgg Lam 14:03 5 

10 Bäuml Lisa 2004 TTC Lam 16:03 8 

11 Fuchs Eva 1973 
Skadi 

Bodenmais 
17:19 9 

12 Vogl Helga 1975 SpVgg Lam 17:28 5 

13 Rabl Sabine 1966 SpVgg Lam 17:36 5 

14 Held Katharina 1978 SpVgg Lam 18:17 6 

15 Kuchler Karin 1966 SpVgg Lam 18:51 6 

16 Lohberger Tina 1976  19:00 8 

 

 

 

 



                                                                                                           

 

Gesamtliste männlich: 

Nr. Nachname Name Jg Verein Zielzeit Strafrunden 

1 Schmid Thomas 1981 SpVgg Lam 9:05 2 

2 Baumann Matthias 1978 SpVgg Lam 9:38 3 

3 Fuchs Benjamin 2005 
Skadi 

Bodenmais 
10:53 4 

4 Schmid Josef 1953 SpVgg Lam 11:23 2 

5 Kuchler Albert sen. 1964 SpVgg Lam 11:39 7 

6 Lohberger Franz 1967 SpVgg Lam 12:02 7 

7 Wanninger Max 2006 SpVgg Lam 13:17 7 

8 Fuchs Vincent 2006 
Skadi 

Bodenmais 
13:38 5 

9 Lohberger Alfred 1971  13:56 4 

10 Fuchs Andreas 1966 
Skadi 

Bodenmais 
14:25 8 

11 Rabl Franz 1962 SpVgg Lam 15:28 8 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                           

 

Gesamtliste weiblich (1 Runde): 

Nr. Nachname Name Jg Verein Zielzeit Strafrunden 

1 Koller Lisa 2007 SpVgg Lam 8:41 3 

2 Baumann Lena 2008 SpVgg Lam 10:36 2 

3 Lohberger Julia 2011  17:06 3 

 

 

Gesamtliste männlich (1 Runde): 

Nr. Nachname Name Jg Verein Zielzeit Strafrunden 

1 Kuchler Hansi 2008 SpVgg Lam 6:44 1 

2 Held Freddy 2007 SpVgg Lam 9:31 3 

3 Groß Kilian   12:54 1 

 

 

 


